

Leppävaaran lukion henkilökunnan ja opiskelijakunnan lausunto

Leppävaaran lukio puoltaa Espoon toisen asteen koulutuksen ja nuorisopalveluiden lausuntoesitystä. Leppävaaran lukio haluaa kuitenkin tuoda esiin seuraavat seikat liittyen Espoon lukioverkko-ohjelmaan. Leppävaaran lukio ilmaisee korostetun huolen Keski- ja Pohjois-Espoon lukion aloituspaikkojen vähyydestä. Huolimatta siitä, ettei toisen asteen koulutusta valtakunnallisesti tarkastella ns. lähipalveluna, olisi ensiarvoisen tärkeää, että lukioverkon toteutuksessa ja lukioiden aloituspaikkamäärissä huomioitaisiin myös Espoon alueellinen yhdenvertaisuus ja kuntalaisten tasapuolinen kohtelu. Lukion aloituspaikkojen erittäin huomattava keskittyminen ns. metrokäytävän varrelle ei edistä kaikkien espoolaisten yhdenvertaisuutta ja tasapuolista kohtelua. Erikseen ja suurella huolella on todettava, että lukion aloituspaikkojen keskittyminen ns. metrokäytävän varteen ei edistä nuorten hyvinvointia ja osallisuuden kokemusta, mikä kuitenkin on mainittu Espoo-tarinan keskeisinä elementteinä. Espoon lukioverkkoa tulee tarkastella kokonaisuutena. Kokonaisvaltainen ratkaisua on se, että lukioverkkopäätöksen yhteydessä määritetään Keski- ja Pohjois-Espoon alituspaikkojen lisääminen ja koko Karaportti 3:n tilojen varaaminen ja remontoiminen suuren lukion lukiokäyttöön 2026–2027, siten että suunnitelmassa ja ratkaisussa ovat mukana liikunta- ja ruokailutilat, jotka mahdollistuvat Karaportti3:ssa. Leppävaaran lukio toteaa myös, että lukioverkko- ja lukion aloituspaikkaratkaisuuun tulee sisällyttää ratkaisu ja näkökulma Leppävaaran lukion uudisrakennuksesta Leppävaaran kaupunkikeskukseen. Leppävaara on tällä hetkellä Espoon suurin kaupunkikeskus ja tulevaisuudessa Espoon toiseksi suurin kaupunkikeskus, joten se on myös lukiorakennuksen luontainen sijaintipaikka. Uuden lukiorakennuksen myötä myös Keski- ja Pohjois-Espoon lukion aloituspaikkojen määrä voidaan turvata. Espoon valtuusto 14.11.2014 hyväksyessään talousarvioesityksen neuvottelusopimuksen on hyväksynyt kirjauksen 'Leppävaaran lukion muuttamisesta urheilulukioksi'. Tämä ns. urheilun erityinen koulutustehtävä edellyttää omaa, vakituista ja toimivaa lukiorakennusta. Lopuksi Leppävaaran lukio tähdentää vielä kertaalleen, että Espoon lukioverkkoa tulee tarkastella espoolaisten veronmaksajien näkökulmasta espoolaisena kokonaisuutena ja lukioverkkoratkaisun on oltava kokonaisvaltainen ja kustannustehokas sekä kaikkia espoolaisia nuoria ja perheitä palveleva. 'Paloittain' toteutettu pitkän aikavälin ratkaisu on aina kaupunkitasolla kalliimpi kuin kokonaisvaltaisesti suunniteltu ratkaisu.

Ystävällisesti

Sincerely

Ismo-O. Kjälman

Ismo-Olav Kjälman FT, MBA, Rehtori
Leppävaaran lukio

Ismo-Olav Kjälman, PhD, MBA, Principal
Leppävaara Upper Secondary School